PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
K3R110
Force sensor
PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
NAH 8254
Trafag sensors & controls

PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
NAH 8254
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression
max.
[bar]
Alimenta-
tion
[VDC]
Précision @ 25°C
typ.
[%]
NAH0.2A 8254 68 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.2 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.4A 8254 69 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.4 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH0.6A 8254 70 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 0.6 1.2 9 ... 32 ± 0.8
NAH1.0A 8254 71 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.0 2 9 ... 32 ± 0.6
NAH1.6A 8254 73 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 1.6 3.2 9 ... 32 ± 0.6
NAH2.5A 8254 75 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.3
NAH4.0A 8254 76 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.3
NAH6.0A 8254 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAH10.0A 8254 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAH16.0A 8254 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAH25.0A 8254 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAH40.0A 8254 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAH100.0A 8254 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAH250.0A 8254 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAH400.0A 8254 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAH600.0A 8254 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
Produits standard (délai de livraison extra court)
Traitement du signal
Code Fréquence
limite fG
Sensibilité de montée
(10 ... 90 %
pression nominale)
Signal de sortie
4 ... 20 mA 0.5 ... 4.5 VDC
ratiométrique
0 ... 6
VDC
0 ... 10
VDC
GA 1) 11 Hz 32 ms x x - -
GS 1) 2) 14 kHz 29 µs x - - -
GU 1) 2) 20 kHz 18 µs - x - -
Standard spécification 350 Hz  1 ms x x x x
H72304r
NAH 8254
  page 5/13
1) Sur demande
2) Seulement avec connexions électriques 32, 35 avec câble blindé et 22, 24, 08, 88, seulement pour plages de pression ≥ 2 bar
PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
K3R110
Force sensor
PM Instrumentation | 59 rue Emile Deschanel | F-92400 Courbevoie | France
+33(0)1 46 91 93 32 | contact@pm-instrumentation.com | www.pm-instrumentation.com
NAH 8254
H72304r
NAH 8254
  page 6/13
Paramètres